

Smlouva o dílo

„ZČU – Stavební úpravy v 1.NP objektu UL – UL106, 108, 110 – pro katedru KKS, Univerzitní 22, Plzeň“

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen o.z.)

Tato smlouva je uzavřena na základě přímého zadání, tj. jako veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)

Číslo smlouvy objednatele: bude uvedeno v záznamu o uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.

Číslo smlouvy zhotovitele:

Smluvní strany:

Objednatel: **Západočeská univerzita v Plzni**

Veřejná vysoká škola zřízena zákonem č. 314/1991 Sb.

Sídlo: Plzeň, Univerzitní 8, 301 00

IČO: 497 77 513 DIČ: CZ49777513

Zastoupená: Ing. Petr Beneš, kvestor

kontaktní osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Tomáš Linda, tel. 602 315 343, e-mail:

tlinda@ps.zcu.cz

(dále jen „Objednatel“ nebo „objednatel“)

Zhotovitel: **Petr Milota**

Sídlo: U Trati 768, Blovice 336 01

IČO: 48331023 DIČ: xxxx

Banka: xxxx

Číslo účtu: xxxx

kontaktní osoba oprávněná jednat ve věcech technických: xxxx

(dále jen „Zhotovitel“ nebo „zhotovitel“)

I. Předmět a účel smlouvy

1.1 Účelem této smlouvy je zajištění stavebně-montážních prací specifikovaných touto smlouvou.

Název stavby: Stavební úpravy v 1.NP objektu UL – UL106, 108, 110

Místo stavby: Plzeň, Univerzitní 22

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou **zavazuje provést dílo** ve výše uvedeném objektu v rozsahu specifikovaném položkovým rozpočtem stavby (oceněným soupisem prací), který je součástí této smlouvy jako její příloha č. 1, a to v souladu s projektovou dokumentací „ZČU v Plzni – Stavební úpravy 1.NP a 1.PP objektu UK a UL pro katedru KKS“ – m.č. UL106, 108, 110, kterou vypracoval projektant HBH atelier s.r.o., Letkovská 5, 326 00 Plzeň, IČ: 643 60 938 v 9/2023 (dále jen „PD“). Předmětem díla jsou stavební a montážní práce, demontáže a dodávky potřebné pro provedení rekonstrukce, provedení souvisejících rozvodů elektro, ZTI, **zajištění a předání všech potřebných revizí, zajištění a předání dokumentace skutečného stavu provedení díla.**

1.3 Veškeré vzorky či přesné typy zařízení je zhotovitel povinen předložit nejpozději před vlastní instalací k odsouhlasení objednatelem.

1.4 Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provádění, dokončení a předání díla.

- 1.5 Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že již před podpisem této smlouvy převzal od Objednatele veškeré podklady nezbytné pro provedení díla dle této smlouvy.
- 1.6 Zhotovitel se zavazuje provést dílo na vlastní nebezpečí a na vlastní odpovědnost.
- 1.7 Dílo musí být provedeno zejména v souladu s:
- a) PD;
 - b) právními předpisy a ČSN a ČSN EN;
 - c) ověřenou technickou praxí.
- 1.8 Nedílnou součástí plnění Zhotovitele dle této smlouvy je:
- a) zajištění zařízení staveniště dle potřeby pro řádné provedení díla včetně jeho zřízení, údržby, odstranění a likvidace;
 - b) vyklizení staveniště a provedení závěrečného úklidu místa provedení díla vč. úklidu místa montáže;
 - c) dodání specifikace jednotlivých prvků zařízení;
 - d) dodání dokumentů nezbytných pro provozování předmětu díla – technickou dokumentaci (např. uživatelské příručky, návody na obsluhu a údržbu, prohlášení o shodě, revizní zprávy apod.), a to v českém jazyce, v písemné či elektronické formě, popř. v obou uvedených formách, a to vše v místě provádění díla,
 - e) dodání všech příslušných atestů či certifikátů, prohlášení o shodě, provedení nezbytných zkoušek a revizí;
 - f) zajištění uložení stavební suti a ekologická likvidace stavebních odpadů a doložení příslušných potvrzení o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu.
- 1.9 Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

II. Způsob provádění díla

- 2.1 Zhotovitel prohlašuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré podmínky provádění díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro řádné provedení díla nezbytné. Potvrzuje, že prověřil podklady a pokyny, které obdržel od Objednatele do uzavření této smlouvy, že je shledal vhodnými, že sjednané podmínky pro provádění díla včetně ceny a doby provedení zohledňují všechny vpředu uvedené podmínky a okolnosti, jakož i ty, které Zhotovitel, jako subjekt odborně způsobilý k provedení díla měl nebo mohl předvídat přesto, že nebyly v době uzavření smlouvy zřejmé a přesto, že nebyly obsaženy v podkladech po uzavření smlouvy nebo z nich nevyplývaly. Zhotovitel na základě vpředu uvedeného prohlašuje, že s použitím těchto všech znalostí, zkušeností, podkladů a pokynů splní závazek založený touto smlouvou včas a řádně, za sjednanou cenu, aniž by podmiňoval splnění závazku poskytnutím jiné než dohodnuté součinnosti. Jestliže se později, v průběhu provádění díla, bude Zhotovitel dovolávat nevhodnosti pokynů nebo věcí předaných Objednatelem, bylo pro tento případ dohodnuto, že je povinen prokázat, že tuto nevhodnost nemohl zjistit do uzavření smlouvy, jinak odpovídá za vady díla způsobené nevhodnostmi, jako kdyby nesplnil povinnost na nevhodnost upozornit.
- 2.2 Smluvní strany jsou si povinny navzájem poskytnout veškerou součinnost potřebnou k provedení díla.
- 2.3 Objednatel je oprávněn v průběhu provádění díla kontrolovat průběžný postup prací na díle. Zhotovitel je povinen na výzvu Objednatele tuto součinnost umožnit.
- 2.4 Objednatel si vyhrazuje právo předem odsouhlasit veškeré postupy prací a dodávek a dále také použité materiály a povrchové úpravy.
- 2.5 Zhotovitel se zavazuje provádět práce s ohledem na provoz budovy vždy nejdříve od 7:00 a nejpozději do 18:00 hodin, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.
- 2.6 Kontrolní dny stavby budou konány zpravidla 1x týdně, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.
- 2.7 Objednatel Zhotoviteli protokolárně předá místo určené pro provedení díla (staveniště) v termínu uvedeném v čl. III. této smlouvy o dílo. O předání staveniště Objednatelem Zhotoviteli bude sepsán písemný protokol. Při předání pracoviště bude Objednatelem určen způsob napojení na zdroj elektřiny, příp. vody. Přípojná místa na vnitřních rozvodech v objektu určí pověřený zástupci Objednatele daných profesí při předání staveniště.
- 2.8 Zhotovitel se zavazuje zachovávat na staveništi čistotu a pořádek, a to minimálně ve stavu, který umožní

nepřerušovaný provoz všech ostatních prostor v objektu, a to s ohledem na hygienické požadavky, BOZP apod. Zhotovitel je povinen denně odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé z jeho činnosti či činností třetích osob na staveništi, technickými či jinými opatřeními zabráňovat jejich pronikání mimo staveniště. Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat na stavbě předpisy požární ochrany a zavazuje se dodržovat pokyny požárního dozoru, příp. dozoru bezpečnosti práce. V rozsahu tohoto závazku zajišťuje Zhotovitel na své náklady zařízení staveniště, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, přičemž náklady s plněním tohoto závazku, jsou zahrnuty v ceně díla.

2.9 Zhotovitel bude mít v průběhu provádění předmětu díla na pracovišti výhradní odpovědnost za:

- a) zajištění bezpečnosti všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, udržování staveniště v uspořádaném stavu za účelem předcházení vzniku škod;
- b) zajištění veškerého osvětlení a zábran potřebných pro průběh prací, bezpečnostních a dopravních opatření pro ochranu staveniště, materiálů a techniky vnesených Zhotovitelem na staveniště;
- c) provedení veškerých odpovídajících úkonů k ochraně životního prostředí na staveništi i mimo ně a k zabránění vzniku škod znečištěním (především prachem), hlukem, nebo z jiných důvodů vyvolaných a způsobených provozní činností Zhotovitele, likvidaci a uskladňování veškerého odpadu, vznikajícího při činnosti Zhotovitele v souladu s právními předpisy.

2.10 Zhotovitel až do konečného předání staveniště po ukončení prací odpovídá za bezpečné zajištění i označení staveniště vůči okolnímu provozu a chodcům. Vzhledem k pohybu velkého množství osob v budově Fakulty strojní i v celém areálu ZČU, je Zhotovitel povinen dodržovat veškerá dostupná opatření pro zajištění bezpečnosti při pohybu na staveništi. Veškeré zabezpečení musí odpovídat normám a musí být zajištěno i pro osoby se sníženou schopností pohybu a orientace.

2.11 Zhotovitel po celou dobu realizace díla zodpovídá za zabezpečení staveniště dle platných právních předpisů. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy.

2.12 Zhotovitel zajišťuje přípravu staveniště, příp. zařízení staveniště, na vlastní náklady.

2.13 Ke dni předání předmětu díla bez vad a nedodělků Objednateli bude staveniště vyklizeno a proveden závěrečný úklid místa provádění prací.

2.14 Zhotovitel je povinen po dokončení celého díla předložit Objednateli tyto doklady:

- a) prohlášení o shodě na zabudované materiály a výrobky, certifikáty, atesty;
- b) předávací protokol díla,
- c) stavební deník – originál,
- d) doklad o likvidaci a třídění odpadu,
- e) případně další doklady potřebné pro uvedení do trvalého užívání nebo další doklady pro potřeby Objednatele (návod, revize apod.).

2.15 Požadovaná kvalita konstrukcí a prací a způsob její kontroly se řídí platnými technickými normami, jakož i materiály a výrobky použité pro zhotovení díla musí být v souladu s příslušnými ustanoveními platného stavebního zákona.

2.16 Zhotovitel je povinen provádět veškerá měření, revize a odzkoušení zařízení v souladu s příslušným závazným předpisem nebo ČSN.

2.17 Zhotovitel je povinen neprodleně vyrozumět Objednatele o případném ohrožení doby plnění a o všech skutečnostech, které mohou předmět smlouvy znemožnit.

2.18 Zhotovitel není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

2.19 Zhotovitel odpovídá Objednateli za majetkovou i nemajetkovou újmu způsobenou porušením povinností podle této smlouvy nebo povinností stanovené obecně závazným právním předpisem.

III. Termín a místo plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje dílo provést **nejpozději do 10 kalendářních týdnů** od účinnosti této smlouvy.

3.2 Objednatel předá staveniště Zhotoviteli do 5 pracovních dnů od účinnosti této smlouvy. Rozsah staveniště

bude vymezen v předávacím protokolu.

- 3.3 Závazek Zhotovitele provést dílo je splněn dnem, kdy Objednatel dílo protokolárně převezme.
- 3.4 Smluvní strany se dohodly, že o předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán zástupci obou smluvních stran. Pokud Objednatel dílo nepřevzme, zavazuje se uvést v protokolu zdůvodnění a připojit svůj podpis.
- 3.5 Smluvní strany výslovně vylučují použití ust. § 2605 o.z. a ust. § 2628 o.z. Objednatel nemá povinnost převzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky nebo v případě, že zhotovitel nepředal veškeré doklady dle čl. 2.14 této smlouvy.

IV. Cena díla – platební podmínky

- 4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit za plnění dle této smlouvy celkovou smluvní cenu stanovenou dle přílohy č. 1, **tj. celkem 1.857.812,20 Kč bez DPH.**
- 4.2 DPH bude Zhotovitelem účtována v souladu s právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
- 4.3 Smluvní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, maximální a nepřekročitelná cena včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s plněním předmětu smlouvy, které nejsou výslovně uvedeny v této smlouvě, ale o kterých Zhotovitel při stanovení smluvní ceny vzhledem ke svým odborným znalostem s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl. Jedná se zejména o náklady na pořízení všech věcí potřebných k provedení díla, dopravu na místo plnění vč. vykládky, skladování, manipulační a zdvihací techniku a přesuny hmot, zařízení staveniště a jeho zabezpečení, hygienické zázemí pro pracovníky a Zhotovitele, úklid průběžný a konečný úklid staveniště a místa montáže, veškerou dokumentaci pro provádění díla (dílenskou, výrobní, technologické a pracovní postupy apod.), provedení předepsaných či sjednaných zkoušek a revizí, předání atestů, osvědčení, prohlášení o shodě, návodů, revizních zpráv a všech dalších dokumentů nezbytných k řádnému provozování díla. Dále se jedná zejména o náklady na cla, režie, mzdy, sociální pojištění, pojištění dle smlouvy, poplatky, zábory, dopravní značení, zajištění bezpečnosti práce a protipožárních opatření apod. a další náklady spojené s plněním podmínek dle právních předpisů.
- 4.4 Úhrada díla bude na základě faktury vystavené Zhotovitelem po provedení díla. Platba bude výhradně v CZK a převodem na bankovní účet.
- 4.5 Faktura bude mít splatnost 30 dnů od jejího řádného doručení Objednateli.
- 4.6 Vystavená faktura musí splňovat veškeré náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu obecně závazných předpisů a veškeré náležitosti stanovené touto smlouvou. V případě, že faktura nebude obsahovat správné údaje či bude neúplná, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě do data její splatnosti Zhotoviteli. Pokud Objednatel fakturu vrátí k přepracování, běží lhůta splatnosti od opětovného doručení opravené faktury Objednateli. Zhotovitel je povinen takovou fakturu opravit, aby splňovala podmínky stanovené touto smlouvou. Nedílnou součástí faktury je soupis skutečně realizovaných prací a dodávek odsouhlasený zástupcem Objednatele.
- 4.7 Zálohu ani platbu předem nebude Objednatel poskytovat.
- 4.8 Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaném daňovém dokladu bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).
- 4.9 Daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti § 33 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. Dále pak daňové doklady (faktury) budou obsahovat zejména:
 - a) číslo a datum vystavení faktury, přesný název stavby, tj. „Stavební úpravy v 1.NP objektu UL – UL106, 108, 110“,
 - b) číslo smlouvy Objednatele (uvedené v záznamu o uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.),
 - c) označení banky a číslo tuzemského účtu zveřejněného v "Registru plátců DPH a identifikovaných osob" (dle § 96 ZDPH),
 - d) IČO a DIČ Objednatele a Zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo,
 - e) identifikaci a kontaktní údaje osoby, která fakturu vyhotovila.
- 4.10 Objednatel je oprávněn jednostranně snížit sjednaný rozsah díla, a to i bez uvedení důvodu.

- 4.11 Smluvní strany se dohodly, že sjednaný rozsah díla se snižuje v rozsahu položky či části položky (odpovídající množství jednotek) uvedené v položkovém rozpočtu o méněpráce dle odst. 10 tohoto článku smlouvy. Cena díla bude snížena o cenu méněprací v souladu s jednotkovými cenami z položkového rozpočtu.
- 4.12 Zhotovitel je povinen provést přesný soupis méněprací dle odst. 10 tohoto článku smlouvy včetně jejich ocenění.

V. Odpovědnost za vady

- 5.1 Dílo má vady, pokud není zhotoveno v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou.
- 5.2 Pro případ vady díla sjednávají smluvní strany právo Objednatele požadovat a povinnost Zhotovitele poskytovat bezplatné odstranění vady po dobu záruky za dílo. Objednatel je povinen oznámit Zhotoviteli záruční vady v záruční době bez zbytečného odkladu poté, co je zjistí. Zhotovitel se zavazuje případné vady díla odstranit bez zbytečného odkladu po uplatnění reklamace Objednatelem učiněné písemnou formou, nejpozději však do 7 kalendářních dnů od nahlášení vady Objednatelem, pokud nebude dohodnuto jinak. V případě záručních závad havarijního charakteru požaduje Objednatel zahájení odstraňování vad bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 48 hodin od nahlášení a jejich odstranění nejpozději do 72 hodin od nahlášení, bude-li to v daném případě technicky možné.
- 5.3 Reklamací je Objednatel povinen učinit v písemné formě a zjištěné vady blíže popsat. Za písemnou formu reklamace se považuje i zaslání informace o výskytu vady e-mailovou zprávou na následující e-mailovou adresu: xxxx .
- 5.4 Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zhotovitel se zavazuje dodržovat všeobecně závazné předpisy, technické normy a ustanovení této smlouvy. Zhotovitel se bude dále řídit výchozími pokyny a podklady Objednatele a případnými podmínkami dotčených orgánů.

VI. Záruka za kvalitu díla

- 6.1 Zhotovitel touto smlouvou přebírá závazek za jakost díla ode dne jeho předání Objednateli.
- 6.2 Záruka za dílo dle této smlouvy činí **24 měsíců na technické vybavení a 60 měsíců na stavební práce** a počíná běžet dnem podepsání protokolu o předání a převzetí provedeného (splněného) díla bez vad a nedodělků mezi Objednatelem a Zhotovitelem.
- 6.3 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně škod způsobených jeho pracovníky, a to s limitem pojistného plnění nejméně 1 000 000 Kč (slovy: jeden milión korun českých) a zavazuje se udržet toto pojištění v platnosti a účinnosti bez přerušení od zahájení provádění Díla až do okamžiku skončení záruky, nejdéle však po dobu 60 měsíců od předání Díla Objednateli. Na žádost Objednatele je Zhotovitel povinen prokázat, že pojištění v požadovaném rozsahu a výši trvá. Zhotovitel se zavazuje prokázat objednateli existenci pojištění dle věty první, a to nejpozději do tří (3) dnů od výzvy objednatel, v případě nesplnění této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení s prokázáním odpovídajícího pojištění.

VII. Smluvní pokuty

- 7.1 V případě prodlení Zhotovitele s plněním závazků dle této smlouvy oproti termínu dle čl. 3.1 smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat na Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z celkové smluvní ceny (bez DPH), a to vždy za každý i jen započatý den prodlení.
- 7.2 V případě neplnění povinností dle čl. 2.3 této smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat na Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 Kč za každé neposkytnutí součinnosti.
- 7.3 Za každý den prodlení s odstraněním vady dle čl. 5.2 této smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 300 Kč.
- 7.4 Za prodlení s odstraněním vady havarijního charakteru dle čl. 5.2 této smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každou i započatou hodinu prodlení.
- 7.5 Smluvní pokuta je splatná do 30 (třiceti) dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněného, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody/újmý v plné výši.

VIII. Vlastnické právo a nebezpečí škody na díle

- 8.1 Vlastníkem díla je od počátku zahájení plnění Objednatel.
- 8.2 Nebezpečí škody na zhotoveném díle nese od předání staveniště do doby předání řádně provedeného díla Zhotovitel. Objednatel nese nebezpečí škody na zhotoveném díle ode dne, kdy převezme dílo bez zjevných vad a nedodělků.

IX. Odstoupení od smlouvy

- 9.1 Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případech stanovených zákonem.
- 9.2 Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn v souladu s § 2001 o.z. od této smlouvy (případně i jen od neprovedené části plnění) písemně odstoupit z důvodu jejího porušení Zhotovitelem.
- 9.3 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě že:
- a) zhotovitel bez právního důvodu přeruší provádění Díla na dobu delší než patnáct (15) pracovních dnů (za přerušení provádění se považuje i nezahájení provádění Díla);
 - b) zhotovitel provádí dílo neodborně nebo v rozporu s podklady pro provedení Díla nebo v rozporu s pokyny Objednatele;
 - c) zhotovitel písemně oznámí objednateli, že není schopen plnit své závazky podle této smlouvy;
 - d) příslušný soud pravomocně rozhodne, že Zhotovitel je v úpadku nebo mu úpadek hrozí (tj. vydá rozhodnutí o tom, že se zjišťuje úpadek Zhotovitele nebo hrozící úpadek Zhotovitele), nebo ve vztahu k Zhotoviteli je prohlášen konkurs nebo povolena reorganizace;
 - e) je podán návrh na zrušení Zhotovitele podle zák. č. 90/2012 Sb., zákona o obchodních korporacích, nebo je zahájena likvidace Zhotovitele v souladu s příslušnými právními předpisy.

X. Závěrečná ustanovení

- 10.1 Smluvní strany se dohodly, že ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí o.z. a příslušnými právními předpisy. Rozhodčí řízení je vyloučeno.
- 10.2 Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně, a to vztupně číslovanými dodatky, nestanoví-li tato smlouva pro jednotlivý případ jinak, tj. zejm. dovětkem „nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak“, v tomto rozsahu jsou smlouvu oprávněny měnit kontaktní osoby smluvních stran ve věcech technických.
- 10.3 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá smlouva v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, dnem jejího uveřejnění v Registru smluv, které zajistí Objednatel.
- 10.4 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě s uznávanými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran, nebo v listinné podobě (ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu) s vlastnoručními podpisy oprávněných osob.

Přílohy: č. 1 – Oceněný soupis prací s výkazem výměr – nabídkový rozpočet

Objednatel:

Zhotovitel:

Dne (popř. viz el. podpis)

Dne (popř. viz el. podpis)

.....

.....

Západočeská univerzita v Plzni
Ing. Petr Beneš
kvestor

Petr Milota

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02
Stavba: ZČU v Plzni - Stavební úpravy 1.NP a 1.PP objektů UK a UL pro katedru KKS - UL 106,108,110

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	p.č. 8424/24, 8424/20	Datum:	11. 10. 2023
Zadavatel:		IČ:	49777513
	Západočeská univerzita v Plzni	DIČ:	CZ49777513
Uchazeč:		IČ:	48331023
	Petr Milota U trati 768 Blovice 336 01	DIČ:	xxxx
Projektant:		IČ:	64360938
	HBH atelier s.r.o.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 857 812,24
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 857 812,24	390 140,57
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 247 952,81

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	02		
Stavba:	ZČU v Plzni - Stavební úpravy 1.NP a 1.PP objektů UK a UL pro katedru KKS - UL 106,108,110		
Místo:	p.č. 8424/24, 8424/20	Datum:	11. 10. 2023
Zadavatel:	Západočeská univerzita v Plzni	Projektant:	HBH atelier s.r.o.
Uchazeč:	Petr Milota U trati 768 Blovice 336 01	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 857 812,24	2 247 952,81	
a	UL 106	416 974,77	504 539,47	STA
b	UL 108	294 335,70	356 146,20	STA
c	UL 110	258 975,23	313 360,03	STA
d	Silnoproud UL106,108,110	465 187,94	562 877,41	STA
d1	Material	282 255,10	341 528,67	Soupis
d2	Montáž	182 932,84	221 348,74	Soupis
e	Slaboproud UL106,108,110	375 338,60	454 159,71	STA
x	VRN	47 000,00	56 870,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZČU v Plzni - Stavební úpravy 1.NP a 1.PP objektů UK a UL pro katedru KKS - UL
106,108,110

Objekt:

a - UL 106

KSO:

Místo: p.č. 8424/24, 8424/20

Zadavatel:

Západočeská univerzita v Plzni

Uchazeč:

Petr Milota U trati 768 Blovice 336 01

Projektant:

HBH atelier s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 10. 2023

IČ:

49777513

DIČ:

CZ49777513

IČ:

48331023

DIČ:

xxxx

IČ:

64360938

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

416 974,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	416 974,77	21,00%	87 564,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

504 539,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZČU v Plzni - Stavební úpravy 1.NP a 1.PP objektů UK a UL pro katerdru KKS - UL
106,108,110
Objekt: a - UL 106

Místo: p.č. 8424/24, 8424/20 Datum: 11. 10. 2023
Zadavatel: Západočeská univerzita v Plzni Projektant: HBH atelier s.r.o.
Uchazeč: Petr Milota U trati 768 Blovice 336 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 416 974,77

D		HSV	Práce a dodávky HSV	59 525,83				
D		1	Zemní práce	1 265,50				
1	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	0,250	640,00	160,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111102 VV UN04 VV 0,25 0,250						
2	M	58761500	kamenivo keramické lehké frakce 1/4	m3	0,275	4 020,00	1 105,50	CS ÚRS 2023 02
		VV 0,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,275						
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 335,89				
3	K	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	22,727	323,00	7 340,82	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325422 VV UD01 VV 200/11 18,182 VV UD02 VV 50/11 4,545 VV Součet 22,727						
4	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	16,973	182,00	3 089,09	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311131 VV UN09 VV (7,2+6,4)*2*3,12*0,2 16,973						
5	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášena ručně dvouvrstvě, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	4,667	367,00	1 712,79	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321141 VV UD07 VV 14/3 4,667						
6	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	9,197	269,00	2 473,99	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325422 VV UD03 VV 70/11 6,364 VV UD05 VV 1/3 0,333 VV UD06 VV 5/2 2,500 VV Součet 9,197						
7	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé do 1 m2 a tl. do 80 mm	m3	0,055	6 840,00	376,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311121 VV UN04 VV 0,055 0,055						
8	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	1 123,00	1 123,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642944121 VV UD06 VV 1 1,000						
9	M	55331430	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	4 740,00	4 740,00	CS ÚRS 2023 02
10	K	6.1R	nátěr zárubně	ks	1,000	480,00	480,00	
D		8	Trubní vedení	202,00				
11	K	899101211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivé do 50 kg	kus	1,000	202,00	202,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899101211 VV UN04 VV 1 1,000						
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 809,81				
12	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	45,455	65,20	2 963,67	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			500/11	45,455				
13	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	54,545	141,00	7 690,85	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111					
VV			600/11	54,545				
14	K	962032240	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tváric z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3	m3	0,333	1 870,00	622,71	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032240					
VV			UD07					
VV			1/3	0,333				
15	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	6,975	2 657,00	18 532,58	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977211111					
VV			UD06					
VV			(2*2+0,65)	4,650				
VV			4,65*1,5 'Přepočtené koeficientem množství	6,975				
D			997	Přesun sutě				4 461,88
16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,324	1 010,00	1 337,24	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211					
17	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	18,536	12,50	231,70	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
VV			1,324*14	18,536				
18	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,324	288,00	381,31	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511					
19	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,324	1 897,00	2 511,63	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
D			998	Přesun hmot				2 450,75
20	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,028	1 720,00	1 768,16	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001					
21	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	1,028	664,00	682,59	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018011					
D			PSV	Práce a dodávky PSV				352 067,18
D			722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				4 400,00
22	K	722.1R	D+M úprava vedení instalací vč.začištění	kpl	1,000	4 400,00	4 400,00	
VV			UN02					
VV			1/2	0,500				
VV			UN03					
VV			1/2	0,500				
VV			Součet	1,000				
D			725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				192,00
23	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	174,00	174,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725820802					
VV			UD07					
VV			1	1,000				
24	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	1,000	18,00	18,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725860811					
VV			UD07					
VV			1	1,000				
D			741	Elektroinstalace - silnoproud				453,10
25	K	741110313	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnitřní Ø přes 90 do 133 mm	m	2,000	89,00	178,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110313					
VV			UN04					
VV			2	2,000				
26	M	34571367	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 108/125mm	m	2,100	131,00	275,10	CS ÚRS 2023 02
VV			2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	2,100				
D			751	Vzduchotechnika				1 780,00
27	K	751398023	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,100 do 0,150 m2	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751398023					
VV			UN01					
VV			1	1,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	M	42972377	mřížka stěnová uzavřená jednořadá kovová úhel lamel 0° 800x150mm	kus	1,000	1 230,00	1 230,00	CS ÚRS 2023 02
D 763			Konstrukce suché výstavby	51 308,98				
29	K	763111464	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami vysokopevnostními protipožárními impregnovanými DFRH2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 90, příčka tl. 100 mm, profil 50, Rw do 59 dB	m2	15,001	2 210,00	33 152,21	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111464					
VV			UN01					
VV			5,25*3,12-0,7*1,97					
					15,001			
30	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	15,001	73,40	1 101,07	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111717					
VV			UN01					
VV			15,001					
					15,001			
31	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	4,333	41,40	179,39	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131714					
VV			UN06					
VV			13/3					
					4,333			
32	K	763164551	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m2	4,333	845,00	3 661,39	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164551					
VV			UN06					
VV			13/3					
VV			Součet					
					4,333			
33	K	763172383	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních dvouplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 400 x 400 mm	kus	3,000	399,00	1 197,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172383					
VV			UN06					
VV			3					
					3,000			
34	M	59030756	dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s automatickým zámkem 400x400mm	kus	3,000	1 730,00	5 190,00	CS ÚRS 2023 02
35	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	1,000	723,00	723,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763181311					
VV			UN01					
VV			1					
					1,000			
36	M	55331589	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 690,00	1 690,00	CS ÚRS 2023 02
37	K	763.1R	nátěr zárubně	ks	1,000	380,00	380,00	
38	K	763181420	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky do 2,80 m	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763181420					
VV			UN01					
VV			1					
					1,000			
39	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,940	1 190,00	1 118,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763301					
40	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,940	670,00	629,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763381					
41	K	998763391	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,940	858,00	806,52	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763391					
D 766			Konstrukce truhlářské	97 869,05				
42	K	766411811	Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2	m2	4,364	130,00	567,32	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766411811					
VV			UD03					
VV			80*0,6/11					
					4,364			
43	K	766421811	Demontáž obložení podhledů panely, plochy do 1,5 m2	m2	4,575	157,00	718,28	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766421811					
VV			UD05					
VV			9,15*1,5/3					
					4,575			
44	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	872,00	1 744,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660001					
VV			UD06					
VV			1					
					1,000			
VV			UN01					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
45	M	61162084	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm	kus	1,000	4 350,00	4 350,00	CS ÚRS 2023 02
46	M	61162085	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	1,000	4 360,00	4 360,00	CS ÚRS 2023 02
47	K	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	3,000	147,00	441,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660720					
	VV		UN01					
	VV		1		1,000			
	VV		UN05					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
48	M	RMAT0001	větrací mřížka 400x100 černá	kus	1,000	448,00	448,00	
49	M	RMAT0002	větrací mřížka 100x500	ks	2,000	420,00	840,00	
50	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	2,000	198,00	396,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660729					
	VV		UD06					
	VV		2		2,000			
51	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	2,000	697,00	1 394,00	CS ÚRS 2023 02
52	K	766694126	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	7,100	270,00	1 917,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766694126					
	VV		UN05					
	VV		7,1		7,100			
53	M	60794107	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 500mm	m	7,100	759,00	5 388,90	CS ÚRS 2023 02
54	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	2,000	55,00	110,00	CS ÚRS 2023 02
55	K	766.1R	D+M čajové kuchyňské linky KL	kpl	1,000	72 645,00	72 645,00	
56	K	766.2R	D+M system generálního klíče	kpl	0,091	25 000,00	2 275,00	
	VV		1/11		0,091			
57	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,095	1 050,00	99,75	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766101					
58	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,095	730,00	69,35	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766181					
59	K	998766192	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,095	1 110,00	105,45	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766192					
D 776			Podlahy povlakové				108 688,85	
60	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	46,950	145,00	6 807,75	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111116					
	VV		UN08					
	VV		40,95+6		46,950			
61	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	46,950	39,00	1 831,05	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311					
62	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	46,950	42,70	2 004,77	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121112					
63	K	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	46,950	398,00	18 686,10	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141121					
64	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	46,950	150,00	7 042,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201811					
65	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	46,950	285,00	13 380,75	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111					
66	M	28411153	PVC vinyl heterogenní akustická tl 3,90mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 19dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10	m2	51,645	872,00	45 034,44	CS ÚRS 2023 02
	VV		46,95*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		51,645			
67	K	776411112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	65,730	93,60	6 152,33	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411112					
	VV		UN08					
	VV		46,95*1,4		65,730			
68	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	67,045	88,00	5 899,96	CS ÚRS 2023 02
	VV		65,73*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		67,045			
69	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,402	2 000,00	804,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,402	2 000,00	804,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776181					
71	K	998776192	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,402	600,00	241,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776192					
D 781			Dokončovací práce - obklady					472,50
72	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	3,500	135,00	472,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781471810					
VV			UD07					
VV			10,5/3		3,500			
D 783			Dokončovací práce - nátěry					538,67
73	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	0,909	78,60	71,45	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301313					
VV			UD03					
VV			10/11		0,909			
74	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	0,909	136,00	123,62	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314101					
75	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,818	189,00	343,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101					
VV			0,909*2		1,818			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					7 985,58
76	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	86,757	6,20	537,89	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111001					
VV			UN01					
VV			15,001		15,001			
VV			UN06					
VV			13/3		4,333			
VV			UN07					
VV			10,5/3		3,500			
VV			UN09					
VV			(7,2+6,4)*2*3,12*0,2		16,973			
VV			40,95+6		46,950			
VV			Součet		86,757			
77	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	54,545	6,22	339,27	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171101					
VV			600/11		54,545			
78	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	57,272	3,40	194,72	CS ÚRS 2023 02
VV			54,545*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		57,272			
79	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	13,636	25,00	340,90	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171111					
VV			150/11		13,636			
80	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	14,318	3,40	48,68	CS ÚRS 2023 02
VV			13,636*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		14,318			
81	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	86,757	19,90	1 726,46	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101					
82	K	784221101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	86,757	55,30	4 797,66	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221101					
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy					78 378,45
83	K	786623001	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dvevního otvoru ovládaných manuálně, upevněných na rám, plochy do 4 m2	kus	1,000	2 190,00	2 190,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786623001					
84	M	55342505	žaluzie Z-90 ovládaná klikou včetně příslušenství plochy do 2,5m2	m2	2,520	3 851,00	9 704,52	CS ÚRS 2023 02
VV			(1,2*2,1)		2,520			
85	K	786623003	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dvevního otvoru ovládaných manuálně, upevněných na rám, plochy přes 4 do 6 m2	kus	2,000	2 300,00	4 600,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786623003					
VV			UN10					
VV			2		2,000			
86	M	55342509	žaluzie Z-90 ovládaná klikou včetně příslušenství plochy do 5,0m2	m2	10,080	3 669,00	36 983,52	CS ÚRS 2023 02
VV			((2,4*2,1)*2)		10,080			
87	K	786623031	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dvevního otvoru krycího plechu jakékoli délky	kus	3,000	611,00	1 833,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786623031					
88	M	55342571	plech krycí Al pro žaluzie Z-90 tl 1,5mm lakovaný včetně bočnic a držáků plochy do 2,5m2 šířky do 2,0m	kus	1,000	2 564,00	2 564,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	M	55342589	plech krycí Al pro žaluzie Z-90 tl 1,5mm lakovaný včetně bočnic a držáků plochy do 5,0m2 šířky do 2,0m	kus	2,000	2 974,00	5 948,00	CS ÚRS 2023 02
90	K	786623039	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru žaluziové schránky, délky do 1300 mm	kus	1,000	706,00	706,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786623039								
91	M	28376719	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do 2,0m	kus	1,000	4 996,00	4 996,00	CS ÚRS 2023 02
92	K	786623041	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru žaluziové schránky, délky přes 1300 do 2400 mm	kus	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786623041								
93	M	28376732	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 6,0m2 š do 3,0m	kus	2,000	3 665,00	7 330,00	CS ÚRS 2023 02
94	K	998786101	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) do 6 m	t	0,019	878,00	16,68	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998786101								
95	K	998786192	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,019	354,00	6,73	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998786192								
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				5 381,76	
96	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	16,818	320,00	5 381,76	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1292								
VV			UD01 - demontáž stropních zákrytů					
VV			60°0,5/11		2,727			
VV			UN04					
VV			5		5,000			
VV			nezměřitelné práce					
VV			100/11		9,091			
VV			Součet		16,818			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZČU v Plzni - Stavební úpravy 1.NP a 1.PP objektů UK a UL pro katedru KKS - UL
106,108,110

Objekt:

b - UL 108

KSO:

Místo: p.č. 8424/24, 8424/20

Zadavatel:

Západočeská univerzita v Plzni

Uchazeč:

Petr Milota U trati 768 Blovice 336 01

Projektant:

HBH atelier s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 10. 2023

IČ:

49777513

DIČ:

CZ49777513

IČ:

48331023

DIČ:

xxxx

IČ:

64360938

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			294 335,70
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	294 335,70	21,00%	61 810,50
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			356 146,20
v CZK			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZČU v Plzni - Stavební úpravy 1.NP a 1.PP objektů UK a UL pro katerdru KKS - UL
106,108,110

Objekt: b - UL 108

Místo: p.č. 8424/24, 8424/20 Datum: 11. 10. 2023
Zadavatel: Západočeská univerzita v Plzni Projektant: HBH atelier s.r.o.
Uchazeč: Petr Milota U trati 768 Blovice 336 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 294 335,70

D		HSV	Práce a dodávky HSV	57 097,16				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 128,69				
1	K	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	22,727	323,00	7 340,82	CS ÚRS 2023 02
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325422						
		Online PSC	UD01					
		VV	200/11	18,182				
		VV	UD02					
		VV	50/11	4,545				
		VV	Součet	22,727				
2	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	16,973	182,00	3 089,09	CS ÚRS 2023 02
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311131						
		Online PSC	UN09					
		VV	(7,2+6,4)*2*3,12*0,2	16,973				
3	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	4,667	367,00	1 712,79	CS ÚRS 2023 02
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321141						
		Online PSC	UD07					
		VV	14/3	4,667				
4	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	10,197	269,00	2 742,99	CS ÚRS 2023 02
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325422						
		Online PSC	UD03					
		VV	70/11	6,364				
		VV	UD04					
		VV	1	1,000				
		VV	UD05					
		VV	1/3	0,333				
		VV	UD06					
		VV	5/2	2,500				
		VV	Součet	10,197				
5	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	1 123,00	1 123,00	CS ÚRS 2023 02
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642944121						
		Online PSC	UD06					
		VV	1	1,000				
6	M	55331430	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	4 740,00	4 740,00	CS ÚRS 2023 02
7	K	6.1R	nátěr zárubně	ks	1,000	380,00	380,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 809,81				
8	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	45,455	65,20	2 963,67	CS ÚRS 2023 02
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111						
		Online PSC	500/11	45,455				
9	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	54,545	141,00	7 690,85	CS ÚRS 2023 02
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111						
		Online PSC	600/11	54,545				
10	K	962032240	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3	m3	0,333	1 870,00	622,71	CS ÚRS 2023 02
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032240						
		Online PSC	UD07					
		VV	1/3	0,333				
11	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	6,975	2 657,00	18 532,58	CS ÚRS 2023 02
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977211111						
		Online PSC	UD06					
		VV	((2*2+0,65))	4,650				
		VV	4,65*1,5 'Přepočtené koeficientem množství	6,975				
D		997	Přesun sutě	4 296,76				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svleče ručně pro budovy a hały výšky do 6 m	t	1,275	1 010,00	1 287,75	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211					
13	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	17,850	12,50	223,13	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
VV			1,275*14			17,850		
14	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,275	288,00	367,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511					
15	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,275	1 897,00	2 418,68	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
D 998			Přesun hmot					1 861,90
16	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,781	1 720,00	1 343,32	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001					
17	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	0,781	664,00	518,58	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018011					
D PSV			Práce a dodávky PSV					233 216,78
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod					2 200,00
18	K	722.1R	D+M úprava vedení instalací vč.začištění	kpl	0,500	4 400,00	2 200,00	
VV			UN03					
VV			1/2			0,500		
VV			Součet			0,500		
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty					192,00
19	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	174,00	174,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725820802					
VV			UD07					
VV			1			1,000		
20	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	1,000	18,00	18,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725860811					
VV			UD07					
VV			1			1,000		
D 763			Konstrukce suché výstavby					10 407,17
21	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	4,333	41,40	179,39	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131714					
VV			UN06					
VV			13/3			4,333		
22	K	763164551	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m2	4,333	845,00	3 661,39	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164551					
VV			UN06					
VV			13/3			4,333		
VV			Součet			4,333		
23	K	763172383	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních dvouplášťových pro příčky a představené stěny velikost (šxv) 400 x 400 mm	kus	3,000	399,00	1 197,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172383					
VV			UN06					
VV			3			3,000		
24	M	59030756	<i>dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s automatickým zámkem 400x400mm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>1 730,00</i>	<i>5 190,00</i>	<i>CS ÚRS 2023 02</i>
25	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,066	1 190,00	78,54	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763301					
26	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,066	670,00	44,22	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763381					
27	K	998763391	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,066	858,00	56,63	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763391								
D		766	Konstrukce truhlářské	19 039,25				
28	K	766411811	Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2	m2	4,364	130,00	567,32	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766411811 VV UD03 VV 80*0,6/11								
29	K	766421811	Demontáž obložení podhledů panely, plochy do 1,5 m2	m2	4,575	157,00	718,28	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766421811 VV UD05 VV 9,15*1,5/3								
30	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	872,00	872,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660001 VV UD06 VV 1								
31	M	61162084	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm	kus	1,000	4 350,00	4 350,00	CS ÚRS 2023 02
32	K	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	3,000	147,00	441,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660720 VV UD06 VV 1 VV UN05 VV 2 VV Součet								
33	M	RMAT0001	větrací mřížka 400x100 černá	kus	1,000	448,00	448,00	
34	M	RMAT0002	větrací mřížka 100x500	ks	2,000	420,00	840,00	
35	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	1,000	198,00	198,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660729								
36	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	1,000	697,00	697,00	CS ÚRS 2023 02
37	K	766694126	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	7,100	270,00	1 917,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766694126 VV UN05 VV 7,1								
38	M	60794107	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 500mm	m	7,100	759,00	5 388,90	CS ÚRS 2023 02
39	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	2,000	55,00	110,00	CS ÚRS 2023 02
40	K	766.2R	D+M system generálního klíče	kpl	0,091	25 000,00	2 275,00	
VV 1/11								
41	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,075	1 050,00	78,75	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766101								
42	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,075	730,00	54,75	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766181								
43	K	998766192	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,075	1 110,00	83,25	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766192								
D		776	Podlahy povlakové	109 731,22				
44	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	47,400	145,00	6 873,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111116 VV UN08 VV 47,4								
45	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	47,400	39,00	1 848,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311								
46	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	47,400	42,70	2 023,98	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121112								
47	K	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	47,400	398,00	18 865,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141121								
48	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	47,400	150,00	7 110,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201811								
49	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	47,400	285,00	13 509,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111								
50	M	28411153	PVC vinyl heterogenní akustická tl 3,90mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 19dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10	m2	52,140	872,00	45 466,08	CS ÚRS 2023 02
VV 47,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství								
51	K	776411112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	66,360	93,60	6 211,30	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411112 VV UN08								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			47,4*1,4	66,360				
52	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	67,687	88,00	5 956,46	CS ÚRS 2023 02
VV			66,36*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	67,687				
53	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,406	2 000,00	812,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776101					
54	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,406	2 000,00	812,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776181					
55	K	998776192	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,406	600,00	243,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776192					
D 781			Dokončovací práce - obklady					472,50
56	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	3,500	135,00	472,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781471810					
VV			UD07					
VV			10,5/3	3,500				
D 783			Dokončovací práce - nátěry					538,67
57	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	0,909	78,60	71,45	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301313					
VV			UD03					
VV			10/11	0,909				
58	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	0,909	136,00	123,62	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314101					
59	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,818	189,00	343,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101					
VV			0,909*2	1,818				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					12 257,52
60	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	140,097	6,20	868,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111001					
VV			UN06					
VV			13/3	4,333				
VV			UN07					
VV			10,5/3	3,500				
VV			UN09					
VV			(7,2+6,4)*2*3,12	84,864				
VV			47,4	47,400				
VV			Součet	140,097				
61	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	47,400	6,22	294,83	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171101					
62	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	49,770	3,40	169,22	CS ÚRS 2023 02
VV			47,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	49,770				
63	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	13,636	25,00	340,90	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171111					
VV			150/11	13,636				
64	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	14,318	3,40	48,68	CS ÚRS 2023 02
VV			13,636*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	14,318				
65	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	140,097	19,90	2 787,93	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101					
66	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	140,097	55,30	7 747,36	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221101					
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy					78 378,45
67	K	786623001	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru ovládaných manuálně, upevněných na rám, plochy do 4 m2	kus	1,000	2 190,00	2 190,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786623001					
68	M	55342505	žaluzie Z-90 ovládaná klikou včetně příslušenství plochy do 2,5m2	m2	2,520	3 851,00	9 704,52	CS ÚRS 2023 02
VV			(1,2*2,1)	2,520				
69	K	786623003	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru ovládaných manuálně, upevněných na rám, plochy přes 4 do 6 m2	kus	2,000	2 300,00	4 600,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786623003					
VV			UN10					
VV			2	2,000				
70	M	55342509	žaluzie Z-90 ovládaná klikou včetně příslušenství plochy do 5,0m2	m2	10,080	3 669,00	36 983,52	CS ÚRS 2023 02
VV			(2,4*2,1)*2	10,080				
71	K	786623031	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru krycího plechu jakékoli délky	kus	3,000	611,00	1 833,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786623039								
72	M	55342571	plech krycí Al pro žaluzie Z-90 tl 1,5mm lakovaný včetně bočnic a držáků plochy do 2,5m2 šířky do 2,0m	kus	1,000	2 564,00	2 564,00	CS ÚRS 2023 02
73	M	55342589	plech krycí Al pro žaluzie Z-90 tl 1,5mm lakovaný včetně bočnic a držáků plochy do 5,0m2 šířky do 2,0m	kus	2,000	2 974,00	5 948,00	CS ÚRS 2023 02
74	K	786623039	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru žaluziové schránky, délky do 1300 mm	kus	1,000	706,00	706,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786623041								
75	M	28376719	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do 2,0m	kus	1,000	4 996,00	4 996,00	CS ÚRS 2023 02
76	K	786623041	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru žaluziové schránky, délky přes 1300 do 2400 mm	kus	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786623041								
77	M	28376732	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 6,0m2 š do 3,0m	kus	2,000	3 665,00	7 330,00	CS ÚRS 2023 02
78	K	998786101	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) do 6 m	t	0,019	878,00	16,68	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998786101								
79	K	998786192	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,019	354,00	6,73	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998786192								
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				4 021,76	
80	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	12,568	320,00	4 021,76	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1292								
VV			UD01 - demontáž stropních zákrytů					
VV			60°0,5/11		2,727			
VV			UD04					
VV			1,5°0,5		0,750			
VV			nezměřitelné práce					
VV			100/11		9,091			
VV			Součet		12,568			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZČU v Plzni - Stavební úpravy 1.NP a 1.PP objektů UK a UL pro katedru KKS - UL
106,108,110

Objekt:

c - UL 110

KSO:

Místo: p.č. 8424/24, 8424/20

Zadavatel:

Západočeská univerzita v Plzni

Uchazeč:

Petr Milota U trati 768 Blovice 336 01

Projektant:

HBH atelier s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 10. 2023

IČ:

49777513

DIČ:

CZ49777513

IČ:

48331023

DIČ:

xxxx

IČ:

64360938

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			258 975,23
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	258 975,23	21,00%	54 384,80
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			313 360,03

v CZK

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZČU v Plzni - Stavební úpravy 1.NP a 1.PP objektů UK a UL pro katerdru KKS - UL
106,108,110
Objekt: c - UL 110

Místo: p.č. 8424/24, 8424/20 Datum: 11. 10. 2023
Zadavatel: Západočeská univerzita v Plzni Projektant: HBH atelier s.r.o.
Uchazeč: Petr Milota U trati 768 Blovice 336 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 258 975,23

D		HSV	Práce a dodávky HSV	30 698,73				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 944,19				
1	K	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	22,727	323,00	7 340,82	CS ÚRS 2023 02
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325422						
		Online PSC	UD01					
		VV	200/11	18,182				
		VV	UD02					
		VV	50/11	4,545				
		VV	Součet	22,727				
2	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	16,973	182,00	3 089,09	CS ÚRS 2023 02
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311131						
		Online PSC	UN09					
		VV	(7,2+6,4)*2*3,12*0,2	16,973				
		VV						
3	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	4,667	367,00	1 712,79	CS ÚRS 2023 02
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321141						
		Online PSC	UD07					
		VV	14/3	4,667				
		VV						
4	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	6,697	269,00	1 801,49	CS ÚRS 2023 02
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325422						
		Online PSC	UD03					
		VV	70/11	6,364				
		VV	UD05					
		VV	1/3	0,333				
		VV	Součet	6,697				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 277,23				
5	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	45,455	65,20	2 963,67	CS ÚRS 2023 02
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111						
		Online PSC	500/11	45,455				
		VV						
6	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	54,545	141,00	7 690,85	CS ÚRS 2023 02
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111						
		Online PSC	600/11	54,545				
		VV						
7	K	962032240	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3	m3	0,333	1 870,00	622,71	CS ÚRS 2023 02
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032240						
		Online PSC	UD07					
		VV	1/3	0,333				
		VV						
D		997	Přesun sutě	3 899,10				
8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,157	1 010,00	1 168,57	CS ÚRS 2023 02
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211						
		Online PSC						
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	16,198	12,50	202,48	CS ÚRS 2023 02
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509						
		Online PSC	1,157*14	16,198				
		VV						
10	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,157	288,00	333,22	CS ÚRS 2023 02
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511						
		Online PSC						
11	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,157	1 897,00	2 194,83	CS ÚRS 2023 02
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631						
		Online PSC						
D		998	Přesun hmot	1 578,21				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,662	1 720,00	1 138,64	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001					
13	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	0,662	664,00	439,57	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018011					
D PSV		Práce a dodávky PSV					224 494,74	
D 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty					192,00	
14	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	174,00	174,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725820802					
VV			UD07					
VV			1					
15	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	1,000	18,00	18,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725860811					
VV			UD07					
VV			1					
D 763		Konstrukce suché výstavby					10 389,15	
16	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	4,333	41,40	179,39	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131714					
VV			UN06					
VV			13/3					
			4,333					
17	K	763164551	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m2	4,333	845,00	3 661,39	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164551					
VV			UN06					
VV			13/3					
			4,333					
18	K	763172383	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních dvouplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 400 x 400 mm	kus	3,000	399,00	1 197,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172383					
VV			UN06					
VV			3					
			3,000					
19	M	59030756	<i>dvířka revizní jednokřídlá dvouplášťová s automatickým zámkem 400x400mm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>1 730,00</i>	<i>5 190,00</i>	<i>CS ÚRS 2023 02</i>
20	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,066	1 190,00	78,54	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763301					
21	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,066	670,00	44,22	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763381					
22	K	998763391	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,066	585,00	38,61	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763391					
D 766		Konstrukce truhlářské					12 535,23	
23	K	766411811	Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2	m2	4,364	130,00	567,32	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766411811					
VV			UD03					
VV			80*0,6/11					
			4,364					
24	K	766421811	Demontáž obložení podhledů panely, plochy do 1,5 m2	m2	4,575	157,00	718,28	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766421811					
VV			UD05					
VV			9,15*1,5/3					
			4,575					
25	K	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	2,000	147,00	294,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660720					
VV			UN05					
VV			2					
VV			Součet					
			2,000					
26	M	RMAT0002	<i>větrací mřížka 100x500</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>550,00</i>	<i>1 100,00</i>	
27	K	766694126	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	7,100	270,00	1 917,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766694126					
VV			UN05					
VV			7,1					
			7,100					
28	M	60794107	<i>parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 500mm</i>	<i>m</i>	<i>7,100</i>	<i>759,00</i>	<i>5 388,90</i>	<i>CS ÚRS 2023 02</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	2,000	55,00	110,00	CS ÚRS 2023 02
30	K	766.2R	D+M systém generálního klíče	kpl	0,091	25 000,00	2 275,00	
VV		1/11		0,091				
31	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,057	1 050,00	59,85	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766101						
32	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,057	730,00	41,61	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766181						
33	K	998766192	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,057	1 110,00	63,27	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766192						
D 776		Podlahy povlakové					109 731,22	
34	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	47,400	145,00	6 873,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111116						
VV		UN08						
VV		47,4		47,400				
35	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	47,400	39,00	1 848,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311						
36	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	47,400	42,70	2 023,98	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121112						
37	K	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	47,400	398,00	18 865,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141121						
38	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	47,400	150,00	7 110,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201811						
39	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	47,400	285,00	13 509,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111						
40	M	28411153	PVC vinyl heterogenní akustická tl 3,90mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 19dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10	m2	52,140	872,00	45 466,08	CS ÚRS 2023 02
VV		47,4*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		52,140				
41	K	776411112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	66,360	93,60	6 211,30	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411112						
VV		UN08						
VV		47,4*1,4		66,360				
42	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	67,687	88,00	5 956,46	CS ÚRS 2023 02
VV		66,36*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		67,687				
43	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,406	2 000,00	812,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776101						
44	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,406	2 000,00	812,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776181						
45	K	998776192	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,406	600,00	243,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776192						
D 781		Dokončovací práce - obklady					472,50	
46	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	3,500	135,00	472,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781471810						
VV		UD07						
VV		10,5/3		3,500				
D 783		Dokončovací práce - nátěry					538,67	
47	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	0,909	78,60	71,45	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301313						
VV		UD03						
VV		10/11		0,909				
48	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	0,909	136,00	123,62	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314101						
49	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,818	189,00	343,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101						
VV		0,909*2		1,818				
D 784		Dokončovací práce - malby a tapety					12 257,52	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	140,097	6,20	868,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111001								
	VV		UN06					
	VV		13/3		4,333			
	VV		UN07					
	VV		10,5/3		3,500			
	VV		UN09					
	VV		(7,2+6,4)*2*3,12		84,864			
	VV		47,4		47,400			
	VV		Součet		140,097			
51	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	47,400	6,22	294,83	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171101								
52	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	49,770	3,40	169,22	CS ÚRS 2023 02
VV 47,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství' 49,770								
53	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	13,636	25,00	340,90	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171111								
	VV		150/11		13,636			
54	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	14,318	3,40	48,68	CS ÚRS 2023 02
VV 13,636*1,05 'Přepočtené koeficientem množství' 14,318								
55	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	140,097	19,90	2 787,93	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101								
56	K	784221101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	140,097	55,30	7 747,36	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221101								
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy							78 378,45	
57	K	786623001	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru ovládaných manuálně, upevněných na rám, plochy do 4 m2	kus	1,000	2 190,00	2 190,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786623001								
58	M	55342505	žaluzie Z-90 ovládaná klikou včetně příslušenství plochy do 2,5m2	m2	2,520	3 851,00	9 704,52	CS ÚRS 2023 02
VV (1,2*2,1) 2,520								
59	K	786623003	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru ovládaných manuálně, upevněných na rám, plochy přes 4 do 6 m2	kus	2,000	2 300,00	4 600,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786623003								
	VV		UN10					
	VV		2		2,000			
60	M	55342509	žaluzie Z-90 ovládaná klikou včetně příslušenství plochy do 5,0m2	m2	10,080	3 669,00	36 983,52	CS ÚRS 2023 02
VV ((2,4*2,1)*2) 10,080								
61	K	786623031	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru krycího plechu jakékoli délky	kus	3,000	611,00	1 833,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786623031								
62	M	55342571	plech krycí Al pro žaluzie Z-90 tl 1,5mm lakovaný včetně bočnic a držáků plochy do 2,5m2 šířky do 2,0m	kus	1,000	2 564,00	2 564,00	CS ÚRS 2023 02
63	M	55342589	plech krycí Al pro žaluzie Z-90 tl 1,5mm lakovaný včetně bočnic a držáků plochy do 5,0m2 šířky do 2,0m	kus	2,000	2 974,00	5 948,00	CS ÚRS 2023 02
64	K	786623039	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru žaluziové schránky, délky do 1300 mm	kus	1,000	706,00	706,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786623039								
65	M	28376719	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do 2,0m	kus	1,000	4 996,00	4 996,00	CS ÚRS 2023 02
66	K	786623041	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru žaluziové schránky, délky přes 1300 do 2400 mm	kus	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/786623041								
67	M	28376732	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 6,0m2 š do 3,0m	kus	2,000	3 665,00	7 330,00	CS ÚRS 2023 02
68	K	998786101	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) do 6 m	t	0,019	878,00	16,68	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998786101								
69	K	998786192	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,019	354,00	6,73	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998786192								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							3 781,76	
70	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	11,818	320,00	3 781,76	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1292								
	VV		UD01 - demontáž stropních zákrytů					
	VV		60*0,5/11		2,727			
	VV		nezměřitelné práce					
	VV		100/11		9,091			
	VV		Součet		11,818			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZČU v Plzni - Stavební úpravy 1.NP a 1.PP objektů UK a UL pro katedru KKS - UL
106,108,110

Objekt:

d - Silnoproud UL106,108,110

Soupis:

d1 - Material

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Západočeská univerzita v Plzni

Uchazeč:

Petr Milota U trati 768 Blovice 336 01

Projektant:

HBH atelier s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 10. 2023

IČ:

49777513

DIČ:

CZ49777513

IČ:

48331023

DIČ:

xxxx

IČ:

64360938

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

282 255,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	282 255,10	21,00%	59 273,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

341 528,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZČU v Plzni - Stavební úpravy 1.NP a 1.PP objektů UK a UL pro katedru KKS - UL 106,108,110

Objekt: d - Silnoproud UL106,108,110

Soupis: d1 - Material

Místo: Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel: Západočeská univerzita v Plzni Projektant: HBH atelier s.r.o.

Uchazeč: Petr Milota U trati 768 Blovice 336 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 282 255,10

D D1 SILNOPROUD – Elektroinstalace - MATERIÁL 242 432,10

D D2 Úložný materiál: 50 376,50

1	M	1	Parapetní žlab 90x55 + stínící kanál	m	25,000	684,00	17 100,00	
2	M	2	Vkládací lišta 60x40mm, plastová, komplet	m	85,000	188,90	16 056,50	
3	M	3	Vkládací lišta 40x20mm, plastová, komplet	m	130,000	65,60	8 528,00	
4	M	4	Vkládací lišta 20x20mm, plastová, komplet	m	140,000	45,80	6 412,00	
5	M	5	Drobný spojovací a nosný materiál, wago svorky, apod.	ks	1,000	2 280,00	2 280,00	

D D3 Rozvodnice RP110 57 334,00

6	M	1.1	RP110 - 545x750x140 - 96 modulů, oceloplechový, na omítku, kompletní	ks	1,000	10 575,00	10 575,00	
7	M	2.1	RP110 – jističe, chrániče, lišty, svorkovnice, rele, propojky, apod.	ks	1,000	44 354,00	44 354,00	
8	M	3.1	Drobný elektroinstalační materiál	ks	1,000	2 405,00	2 405,00	

D D4 Ovládací prvky a přístroje: 21 786,10

9	M	1.2	Vypínač č.1, na omítku	ks	1,000	185,50	185,50	
10	M	2.2	Vypínač č.5, na omítku	ks	9,000	233,00	2 097,00	
11	M	3.2	Vypínač č.6, na omítku	ks	2,000	191,00	382,00	
12	M	4.1	Zásuvka jednoduchá, na omítku, IP20	ks	17,000	159,80	2 716,60	
13	M	5.1	Zásuvka 230V modulová do parapetního žlabu	ks	85,000	193,00	16 405,00	

D D5 Svítidla - dle výpočtu osvětlení 82 881,00

14	M	1.3	Svítidlo LED, 23W/2570lm, CRI 80, tř.izolace II., přisazené	ks	25,000	1 911,00	47 775,00	
15	M	2.3	Svítidlo LED, 29W/3248lm, CRI 80, tř.izolace II., přisazené	ks	11,000	2 694,00	29 634,00	
16	M	3.3	Nouzové svítidlo s LED zdrojem 3W, přisazené, nástěnné, s vlastním integrovaným nouzovým zdrojem 1hod, s piktogramem	ks	3,000	1 824,00	5 472,00	

D D6 Kabeláž: 30 054,50

17	M	1.4	CYKY J5x10	m	20,000	174,50	3 490,00	
18	M	2.4	CYKY J3x1,5	m	380,000	21,10	8 018,00	
19	M	3.4	CYKY J3x2,5	m	470,000	31,25	14 687,50	
20	M	4.2	CYA 10 ZŽL	m	20,000	44,90	898,00	
21	M	5.2	CYA 6 ZŽL	m	30,000	17,20	516,00	
22	M	6	Drobný elektroinstalační materiál	ks	1,000	1 340,00	1 340,00	
23	M	7	Požární ucpávka	ks	1,000	1 105,00	1 105,00	

D D7 Ostatní: 39 823,00

24	M	1.5	Bezpečnostní tabulky	kpl	1,000	414,00	414,00	
25	M	2.5	Zařízení staveniště, vč.staveništního rozvaděče, revize, komplet	kpl	1,000	15 180,00	15 180,00	
26	M	3.5	Oživení, měření, doprava	ks	1,000	2 415,00	2 415,00	
27	M	4.3	Revize	ks	1,000	7 360,00	7 360,00	
28	M	5.3	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	6 154,00	6 154,00	
29	M	6.1	Dokumentace Zhotovitele	ks	1,000	8 300,00	8 300,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZČU v Plzni - Stavební úpravy 1.NP a 1.PP objektů UK a UL pro katedru KKS - UL
106,108,110

Objekt:

d - Silnoproud UL106,108,110

Soupis:

d2 - Montáž

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Západočeská univerzita v Plzni

Uchazeč:

Petr Milota U trati 768 Blovice 336 01

Projektant:

HBH atelier s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 10. 2023

IČ:

49777513

DIČ:

CZ49777513

IČ:

48331023

DIČ:

xxxx

IČ:

64360938

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

182 932,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	182 932,84	21,00%	38 415,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

221 348,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZČU v Plzni - Stavební úpravy 1.NP a 1.PP objektů UK a UL pro katerdru KKS - UL 106,108,110

Objekt: d - Silnoproud UL106,108,110

Soupis: d2 - Montáž

Místo: Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel: Západočeská univerzita v Plzni Projektant: HBH atelier s.r.o.

Uchazeč: Petr Milota U trati 768 Blovice 336 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 182 932,84

D D1 SILNOPROUD – Elektroinstalace - MONTÁŽ 127 372,84

D D2 Úložný materiál: 35 609,50

1	K	1	Parapetní žlab 90x55 + stínící kanál	m	25,000	215,00	5 375,00	
2	K	2	Vkládací lišta 60x40mm, plastová, komplet	m	85,000	103,20	8 772,00	
3	K	3	Vkládací lišta 40x20mm, plastová, komplet	m	130,000	83,25	10 822,50	
4	K	4	Vkládací lišta 20x20mm, plastová, komplet	m	140,000	66,50	9 310,00	
5	K	5	Drobný spojovací a nosný materiál	ks	1,000	1 330,00	1 330,00	

D D3 Rozvodnice RP110 8 974,00

6	K	1.1	RP110 - 545x750x140 - 96 modulů, oceloplechový, na omítku, kompletní	ks	1,000	655,00	655,00	
7	K	2.1	RP110 – jističe, chrániče, lišty, svorkovnice, rele, propojky, apod.	ks	1,000	6 625,00	6 625,00	
8	K	3.1	Drobný elektroinstalační materiál	ks	1,000	1 694,00	1 694,00	

D D4 Ovládací prvky a přístroje: 13 152,34

9	K	1.2	Vypínač č.1, na omítku	ks	1,000	102,00	102,00	
10	K	2.2	Vypínač č.5, na omítku	ks	9,000	106,26	956,34	
11	K	3.2	Vypínač č.6, na omítku	ks	2,000	105,50	211,00	
12	K	4.1	Zásuvka jednoduchá, na omítku, IP20	ks	17,000	132,50	2 252,50	
13	K	5.1	Zásuvka 230V modulová do parapetního žlabu	ks	85,000	113,30	9 630,50	

D D5 Svítidla - dle výpočtu osvětlení, vč.uchycení 13 794,00

14	K	1.3	Svítidlo LED, 23W/2570lm, CRI 80, tř.izolace II., přisazené	ks	25,000	354,00	8 850,00	
15	K	2.3	Svítidlo LED, 29W/3248lm, CRI 80, tř.izolace II., přisazené	ks	11,000	354,00	3 894,00	
16	K	3.3	Nouzové svítidlo s LED zdrojem 3W, přisazené, nástěnné, s vlastním integrovaným nouzovým zdrojem 1hod, s piktogramem	ks	3,000	350,00	1 050,00	

D D6 Kabeláž: 55 843,00

17	K	1.4	CYKY J5x10	m	20,000	51,20	1 024,00	
18	K	2.4	CYKY J3x1,5	m	380,000	43,50	16 530,00	
19	K	3.4	CYKY J3x2,5	m	470,000	44,50	20 915,00	
20	K	4.2	CYA 10 ZŽL	m	20,000	44,20	884,00	
21	K	5.2	CYA 6 ZŽL	m	30,000	43,50	1 305,00	
22	K	6	Drobné zednické práce, průraz zdívem	hod	10,000	420,00	4 200,00	
23	K	7	Drobné pomocné práce při pokládce přívodního kabelu (rozebrání deklů, práce v kabelovém kanálu, apod.)	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	
24	K	8	Drobný elektroinstalační materiál	ks	1,000	1 935,00	1 935,00	
25	K	9	Požární ucpávka	ks	1,000	1 550,00	1 550,00	

D D7 Ostatní: 55 560,00

26	K	1.5	součinnost elektro při stavebních demontážích vč.likvidace nefunkční elektroinstalace, náklady na detekci rozvodů v místech zásahů do konstrukcí, v místech kde se budou provádět stavební úpravy zajistit odpojení stávající el.energie - ochrana proti zásahu el. proudem	hod	8,000	420,00	3 360,00	
27	K	2.5	Demontáž stávajících svítidel, odvoz, likvidace	hod	36,000	450,00	16 200,00	
28	K	3.5	Demontáž stávající elektroinstalace UL106,UL108,UL110, odpojení před bouracími pracemi, odvoz, likvidace	hod	80,000	450,00	36 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZČU v Plzni - Stavební úpravy 1.NP a 1.PP objektů UK a UL pro katedru KKS - UL
106,108,110

Objekt:

e - Slaboproud UL106,108,110

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Západočeská univerzita v Plzni

Uchazeč:

Petr Milota U trati 768 Blovice 336 01

Projektant:

HBH atelier s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 10. 2023

IČ:

49777513

DIČ:

CZ49777513

IČ:

48331023

DIČ:

xxxx

IČ:

64360938

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		375 338,60	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	375 338,60	21,00%	78 821,11
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	454 159,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZČU v Plzni - Stavební úpravy 1.NP a 1.PP objektů UK a UL pro katedru KKS - UL
106,108,110

Objekt:

e - Slaboproud UL106,108,110

Místo:

Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel: Západočeská univerzita v Plzni

Projektant: HBH atelier s.r.o.

Uchazeč: Petr Milota U trati 768 Blovice 336 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

375 338,60

D	D1	Strukturovaná kabeláž - DODÁVKA MATERIÁLU
---	----	---

137 987,60

1	M	1	kabel 4P/UTP/Cat 6	m	3 680,000	15,20	55 936,00	
2	M	2	zásuvka 2xRJ45/UTP Cat6 - do parapetního kanálu/nástěnná	ks	21,000	424,00	8 904,00	
3	M	3	zásuvka 1xRJ45/u, kat.5 - na omítku	ks	3,000	243,20	729,60	
4	M	4	19' vyvazovací panel 1U, 5x háček	ks	2,000	299,00	598,00	
5	M	5	metalický patch panel 24xRJ45/UTP Cat6/1U/19"	ks	2,000	2 770,00	5 540,00	
6	M	6	lišta elektroinstalační PVC + příslušenství	m	90,000	180,00	16 200,00	
7	M	7	kanál elektroinstalační PVC + příslušenství	m	60,000	664,00	39 840,00	
8	M	8	drobný montážní, úložný + podružný materiál	kpl	1,000	5 680,00	5 680,00	
9	M	9	protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky	ks	3,000	1 520,00	4 560,00	

D D2 Strukturovaná kabeláž - MONTÁŽ

172 273.30

10	K	10	kabel 4P/UTP/Cat 6	m	3 680,000	29,30	107 824,00	
11	K	11	zásuvka 2xRJ45/UTP Cat6 - do parapetního kanálu/nástěnná	ks	21,000	136,00	2 856,00	
12	K	12	zásuvka 1xRJ45/u, kat.5 - na omítku	ks	3,000	139,60	418,80	
13	K	13	19' vyvazovací panel 1U, 5x háček	ks	2,000	169,00	338,00	
14	K	14	metalický patch panel 24xRJ45/UTP Cat6/1U/19"	ks	2,000	2 650,00	5 300,00	
15	K	15	zatažení a upevnění kabelu 4P v rozvaděči	ks	45,000	38,50	1 732,50	
16	K	16	připojení kabelu 4P na patch panel	ks	45,000	91,00	4 095,00	
17	K	17	měření metalické kabeláže (UTP/Cat.6), měř. protokol	4P	45,000	375,00	16 875,00	
18	K	18	popiska rozvaděče, zásuvky, patch panelu, kabelu	ks	24,000	52,00	1 248,00	
19	K	19	průraz zdi vč. začištění	ks	6,000	363,00	2 178,00	
20	K	20	průraz stropu vč. začištění	ks	3,000	465,00	1 395,00	
21	K	21	lišta elektroinstalační PVC + příslušenství	m	90,000	83,20	7 488,00	
22	K	22	kanál elektroinstalační PVC	m	60,000	205,50	12 330,00	
23	K	23	drobné montážní práce	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00	
24	K	24	protipožární ucpávka průrazu mezi požárními úseky	ks	3,000	1 365,00	4 095,00	
25	K	25	dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	

D	D3	Elektrická požární signalizace - DODÁVKA MATERIÁLU
---	----	--

7 706,00

26	M	26	Multisensor interaktivní v kombinaci opticko kouřového a tepelného senzoru 830PH	ks	1,000	2 185,00	2 185,00
27	M	27	Zásuvka 4B	ks	1,000	299,00	299,00
28	M	28	Kabel 2x2x0.8 se zachováním funkce v ohni P 30R třída reakce na ohen B2CAs1d1	m	20,000	21,30	426,00
29	M	29	lahev zkušebního plynu	ks	1,000	1 802,00	1 802,00
30	M	30	elektroinstalační lišta bezhalogenní 21/19 včetně kolen spojek a příchytěk	m	15,000	99,60	1 494,00
31	M	31	drobný montážní materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00

D D4 Elektrická požární signalizace - MONTÁŽ

7 723,70

32	K	32	Multisensor interaktivní v kombinaci opticko kouřového a tepelného senzoru 830PH	ks	1,000	156,00	156,00
33	K	33	Zásuvka 4B	ks	1,000	358,00	358,00
34	K	34	Kabel 2x2x0.8 se zachováním funkce v ohni P 30R třída reakce na ohen B2CAs1d1	m	20,000	29,00	580,00
35	K	35	lahev zkušebního plynu	ks	1,000	53,00	53,00
36	K	36	elektroinstalační lišta bezhalogenní 21/19 včetně kolen spojek a příchytok	m	15,000	76,30	1 144,50
37	K	37	měření po úsecích	ks	1,000	832,20	832,20
38	K	38	oživení - komplexní vyzkoušení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
39	K	39	výchozí revize	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00

D	D5	Ostatní přípomocce při stavebních úpravách místností UK, UL - DODÁVKA
---	----	---

30 486,00

40	M	40	lišta elektroinstalační PVC + příslušenství + příslušenství	m	20,000	173,80	3 476,00
41	M	41	kanál elektroinstalační 210x70 D HD, včetně dělicí přepážky 70/60 XX + příslušenství	m	30,000	853,00	25 590,00
42	M	42	drobný montážní, úložný + podružný materiál	kpl	1,000	1 420,00	1 420,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D		D6	Ostatní přípomoce při stavebních úpravách místností UK, UL - MONTÁŽ				19 162,00	
43	K	43	demontáž stávajících slaboproudých rozvodů (nefunkční telef. vedení, místní rozhlas, odpojení ovládání klimatizací)	hod	20,000	485,00	9 700,00	
44	K	44	lišta elektroinstalační PVC + příslušenství + příslušenství	m	20,000	77,20	1 544,00	
45	K	45	kanál elektroinstalační 210x70 D HD, včetně dělicí přepážky 70/60 XX + příslušenství	m	30,000	207,20	6 216,00	
46	K	46	drobný montážní, úložný + podružný materiál	kpl	1,000	1 702,00	1 702,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZČU v Plzni - Stavební úpravy 1.NP a 1.PP objektů UK a UL pro katedru KKS - UL
106,108,110

Objekt:

x - VRN

KSO:

Místo: p.č. 8424/24, 8424/20

Zadavatel:

Západočeská univerzita v Plzni

Uchazeč:

Petr Milota U trati 768 Blovice 336 01

Projektant:

HBH atelier s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 10. 2023

IČ:

49777513

DIČ:

CZ49777513

IČ:

48331023

DIČ:

xxxx

IČ:

64360938

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			47 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 000,00	21,00%	9 870,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			56 870,00
v CZK			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZČU v Plzni - Stavební úpravy 1.NP a 1.PP objektů UK a UL pro katedru KKS - UL
106,108,110

Objekt: x - VRN

Místo: p.č. 8424/24, 8424/20 Datum: 11. 10. 2023
Zadavatel: Západočeská univerzita v Plzni Projektant: HBH atelier s.r.o.
Uchazeč: Petr Milota U trati 768 Blovice 336 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 47 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 47 000,00

D VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce					12 500,00	
1	K	011002000	Průzkumné práce	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011002000								
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000								
D VRN3		Zařízení staveniště					9 500,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000								
D VRN4		Inženýrská činnost					6 500,00	
4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000								
D VRN6		Územní vlivy					15 000,00	
5	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/065002000								
D VRN7		Provozní vlivy					3 500,00	
6	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/071002000								